1

臺北市動物安養機構補助申請書

機構基本資料

機構名稱 電話

負責人 聯絡人

評鑑結果 □特優 □優等

申請補助項目及金額

補助項目 申請補助金額 備註：補助上限

□人員補助：

完成勞工保險及全民健康保險，且

每年1月至9月期間每月平均服務

人員數至少2人。

新臺幣 元

特優者每年每家補助2萬

元，優等者每年每家補助1

萬元。

□動物安養服務績效補助：

以每年9月30日前累積動物安養服

務隻日數計算，每日以24小時計

算，累計數應達60隻日以上。

新臺幣 元

特優者每年每家補助 3 萬

元，優等者每年每家補助 2

萬元。

合計 新臺幣 元

佐證文件

□每月服務人員(醫療人員、照顧服務員)名單及勞動契約書。

□勞健保投保證明文件。

□每年 9 月 30 日前累積動物安養服務隻日數計算證明。

□機構帳戶存摺封面影本。

本機構所附資料文件均正確屬實，如有不得請領情事而虛報冒領或重複申請

者，願負一切法律責任，並繳還所領補助費。

此致 臺北市動物保護處

機構名稱： (簽章)

負責人： (簽章)

中華民國 年 月 日